ОООТЛК "СУДОКОМПЛЕКТ
Website:www.mor-sk.ru
тел+7 920 030 05 75
тел. +7 920 010 00 68
КАТАЛОГ(Э ВАКУАЦИОННЫХ СИСТЕМ И СПАСАТЕЛЬНЫХ
ПЛОТОВ)

спасательный плот сбрасываемого типа
(SOLAS)
04
МОДЕЛЬ ВМЕСТИМОСТЬ
ВЫСОТА
ХРАНЕНИЯ НА
БОРТУ (м)
ВЕС (<= кг)
РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА
(мм)
Комплект
А
Комплект
В
Комплект А Комплект В
HYF-Z50 50 36 357 232 1960ґ850 1680ґ800
HYF-Z65 65 36 473 314 2080ґ1090 1960ґ850
HYF-Z100 100 25 688 472 2200ґ1150 2080ґ1090
HYF-Z101 101 25 690 472 2200ґ1150 2080ґ1090
HYF-Z125 125 25 1024 624 2600ґ1150 2200ґ1150
    Предназначен для судов, работающих в международной зоне I класса, Применение
внутренней зоне и других морских объектах. Его также можно использовать в сочетании с
морской эвакуационной системой.
    MSC.47 (66) Международная конвенция по охране человеческой жизни на Стандарт

типа (SOLAS)
  Предназначен для судов, работающих в международной зоне I класса, Применение
внутренней зоне и  других морских объектах.
 MSC.47 (66) Международная конвенция по охране человеческой жизни на Стандарт
море. Поправки к SOLAS 1974.1996 и MSC.216 (82); MSC.48 (66) Международный кодекс
по спасательному оборудованию на судах (LSA) и MSC.218 (82). MSC.293(87): MSC.81
(70); MSC.81 (70) Поправки к процедуре испытаний спасательных средств; MSC.295(87);
MSC.323(89)
       Комплект A или Комплект ВТип аварийного комплекта
       Не более 36 метров над уровнем воды.Высота хранения на борту
МОДЕЛЬ  ВМЕСТИМОСТЬ
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА (мм)
Комплект А Комплект В Комплект А Комплект В
HYF-A6  6  82 69 1120ґ630 1120ґ630
HYF-A8  8  90 72 1120ґ630 1120ґ630
HYF-A10  10  99 77 1260ґ650 1120ґ630
HYF-A12  12  113 87 1320ґ680 1260ґ650
HYF-A1S  15  128 95 1380ґ700 1320ґ680
HYF-A16  16  131 96 1380ґ700 1320ґ680
HYF-A20  20  170 127 1480ґ740 1380ґ700
HYF-A25  25  184 130 1520ґ750 1480ґ740
HYF-A30  30  216 174 1600ґ780 1520ґ750
HYF-A35  35  245 184 1680ґ800 1600ґ780
HYF-A36
36
292 208 1680ґ800 1600ґ780
HYF-A37
37
294 208 1680ґ800 1600ґ780
Эл. почта: huayang©Mesavlng.cn
SKYPE: edward13854573393
Страница в Интернете: www.lifesaving.cn
Адрес: 230 Xingfu Zhong Lu,Яньтай,Шаньдун,КНР
Тел.: 0086-535-6877102
Мобильный тел.: 0086-13854573393
Факс: 0086-535-6843980
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА (мм)
Комплект А Комплект В Комплект А Комплект В
HYF-DIO 10 130 108 1320ґ680 1260ґ650
HYF-D12 12 135 110 1380ґ700 1320ґ680
HYF-D15 15 164 137 1480ґ740 1380ґ700
HYF-D16 16 173 138 1480ґ740 1380ґ700
HYF-D20 20 202 159 1520ґ7S0 1480ґ740
HYF-D25 25 217 162 1600ґ780 1520ґ750
Надувной спасательный плот спускаемого
типа (SOLAS)
  Предназначен для судов, работающих в международной зоне I класса, Применение
внутренней зоне и других морских объектах.

плот сбрасываемого типа (SOLAS)
  Предназначен для судов, работающих в международной зоне I класса, Применение
внутренней зоне и других морских объектах.
 MSC.47 (66) Международная конвенция по охране человеческой жизни на Стандарт
море. Поправки к SOLAS 1974,1996 и MSC.216 (82); MSC.48 (66) Международный кодекс
по спасательному оборудованию на судах (LSA) и MSC.218 (82). MSC.293 (87); MSC.81
(70) Поправки к испытаниям спасательных средств; MSC.295 (87); MSC.323 (89).
       Комплект A или Комплект ВТип аварийного комплекта
       Не более 36 метров над уровнем воды.Высота хранения на борту
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА (мм)
Комплект А Комплект В Комплект А Комплект В
HYF-Z6 6 83 68 1260ґ650 1120ґ630
HYF-Z10 10 119 93 1320ґ680 1260ґ650
HYF-Z12 12 124 94 1320ґ680 1260ґ650
HYF-Z15 15 154 117 1480ґ740 1380ґ700
HYF-Z16 16 156 117 1480ґ740 1380ґ700
HYF-Z20 20 168 121 1520ґ750 1480ґ740
HYF-Z25 25 194 136 1600ґ780 1520ґ750
HYF-Z30 30 222 159 1600ґ780 1520ґ750
HYF-Z35 35 241 168 1680ґ800 1600ґ780
HYF-Z37 37 271 184 1680ґ800 1600ґ780
Эл. почта: huayang©Mesavlng.cn
SKYPE: edward13854573393
Страница в Интернете: www.lifesaving.cn
Адрес: 230 Xingfu Zhong Lu,Яньтай,Шаньдун,КНР
Тел.: 0086-535-6877102
Мобильный тел.: 0086-13854573393
Факс: 0086-535-6843980
08
Открытый реверсивный надувной
спасательный плот
    Предназначен для высокоскоростных судов типа А.Применение
   MSC.97(73)2000 Кодекс HSC приложение 11Стандарт
       Не более 18 метров над уровнем воды.Высота хранения на борту
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг)
РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА
(мм)
HYF-K6 6 44 840ґ540
HYF-K10 10 55 1060ґ550
HYF-K15 15 64 1060ґ580
HYF-K20 20 80 1100ґ610
HYF-K25 25 93 1120ґ630
HYF-K30 30 98 1260ґ650
HYF-K35 35 121 1260ґ650
HYF-KSO 50 161 1380ґ700
HYF-K65 65 183 1520ґ750
HYF-K100 100 305 1960ґ850
№ Наименование Единица Количество
1 Надувной спасательный круг шт. 1
2 Плавающий нож шт. 2
3 Губка шт. 2

сбрасываемого типа I (ISO9650-1)
    Предназначен для судов длиной не более 24 метров.Применение
        9650-1. ISO 9650-3 малый надувной спасательный плот. Стандарт
       Комплект A или Комплект ВТип аварийного комплекта
       Не более 6 метров над уровнем воды.Высота хранения на борту
Контейнерная	упаковка
Упаковка-чемодан
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА (мм)
Комплект А Комплект В Комплект А Комплект В
HYF U4(I) 4 47 43 760x530x335 750x480x325
HYF-U6(I) 6 55 49 770x540x340 760x530x335
HYF-U8(I) 8 66 58 825x575x350 770x540x340
HYF-U10(I) 10 75 65 920x575x340 825x575x350
HYF-U12(I) 12 85 75 956x616x385 920x575x340
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР ЧЕМОДАНА (мм)

Яхтенный самоспрямляющийся надувной
спасательный плот сбрасываемого типа
(ISO 9650-1)
     Предназначен для судов длиной не более 24 метров.Применение
        ISO 9650-1. ISO 9650-3 малый надувной спасательный плот.Стандарт
       Комплект A или Комплект ВТип аварийного комплекта
      Не более 6 метров над уровнем воды. Высота хранения на борту
Контейнерная	упаковка
Упаковка-чемодан
МОДЕЛЬ ВМЕСТИМОСТЬ
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА (мм)
Комплект А Комплект В Комплект А Комплект В
HYF-UZ 4 50 42 760x530x335 750x480x325
HYF-UZ6 6 58 44 770x540x340 760x530x335
HYF-UZ8 8 69 52 825x575x350 770x540x340
HYF-UZ10 10 80 60 920x575x340 825x575x350
HYF-UZ12 12 90 68 956x616x385 920x575x340
МОДЕЛЬ
ВМЕСТИМОСТЬ
(человек)
ВЕС (<= кг) РАЗМЕР ЧЕМОДАНА (мм)

Мобильный тел.: 0086-13854573393
Факс: 0086-535-6843980
13
Надувной спасательный плот
сбрасываемого типа
   Предназначен для рыболовных судов, работающих во внутренних водах Применение
класса II.
   Правила испытаний рыболовных судов, 2000 г., Реестр рыболовных судов Стандарт
Китайской Народной Республики
       Не более 8 метров над уровнем воды.Высота хранения на борту
ВМЕСТИМОСТЬ  КОНТЕЙНЕРА  ВЕС (<= кг)
РАЗМЕР КОНТЕЙНЕРА
(мм)
HYF-Y6 6 32 840x540
HYF-Y8 8 38 840x540
HYF-Y10 10 45 1060x550
HYF-Y12 12 60 1060x580
HYF-Y15 15 77 1100x610
HYF-Y20 20 110 1150x690
HYF-Y25 25 130 1300x700
№ Наименование Единица
Номер
Комплект А
1 Провизия уп.(0,5кг) 1/на 1 человека